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                                                         ПРОИЗВОДСТВО,  ЛИЗИНГ, ДОСТАВКА, МОНТАЖ, ОБСЛУЖИВАНИЕ.
_____________________________________________________________________________________________________________
	                           СРАВНИТЕЛЬНАЯ ТАБЛИЦА ГИДРАВЛИЧЕСКИХ ПРЕССОВ СЕРИИ ДЕ (ДГ) ООО НПО УЗГП

	


	Модель

	Номина- льное усилие пресса,  тонн

	Ход ползуна, мм

	Размеры стола, мм

	Номинальное усилие нижнего вытал- кивателя, тонн

	Ход нижнего вытал- кивателя, мм

	Габаритные размеры, мм

	Вес, кг

	Цена


				слево - направо

	спереди - назад
			Слева - 
направо

	Спереди - назад
	Высота

		
	ДЕ(ДГ) 2428

	63

	320

	500

	500

	10

	160

	1500

	1200

	2450

	2000

	По запросу

	ДЕ(ДГ) 2430

	100

	560

	710

	630

	20

	200

	2120

	1220

	3600

	3300

	По запросу

	ДЕ(ДГ) 2432

	160

	630

	800

	710

	31,5

	250

	2200

	1320

	3800

	5180

	По запросу

	ДЕ(ДГ) 2434

	250

	710

	1120

	1000

	50

	360

	2720

	1430

	4500

	10085

	По запросу

	ДЕ (ДГ) 2436

	400

	800

	1250

	1120

	63

	360

	2820

	1745

	4905

	14555

	По запросу

	ДА 2238

	630
	800
	1400
	1250
	1000
	450
	4180
	3200
	5570
	35000
	По запросу


	ДА 2240

	1000
	1500
					6400
	5030
	9800
	69800
	По запросу


	ДА 2243

	2000

	1500
					7000
	5750
	11750
	140000
	По запросу



	


                                                                                                              Тел: 8 (343) 361-04-69
